Администрация
        сельского поселения
       Большое Микушкино
      муниципального района
             Исаклинский
         Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         18.04. 2019   г. № 39

О дополнении  перечня имущества для включения
в реестр муниципальной собственности в составе казны

Руководствуясь действующим законодательством  РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Большое Микушкино муниципального района Исаклинский Самарской области, Решением Собрания представителей сельского поселения Большое Микушкино № 6 от 20.03.2009 г. «Об утверждении Положения о муниципальной казне сельского поселения Большое Микушкино»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в реестр муниципальной собственности в состав имущества казны, в связи с передачей в  собственность сельского поселения Большое Микушкино  из собственности Самарской области спортивной площадки, указанной  в Приложении  к настоящему Постановлению.
1. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике сельского поселения Большое Микушкино»  и на официальном сайте поселения.
1.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
1.  Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на главу   сельского поселения Павлова А.С.

Глава сельского поселения
Большое Микушкино	                                                 А.С.Павлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Главы поселения
№ 39 от «18» апреля 2019 г

Перечень  имущества, включаемого в состав казны сельского поселения Большое Микушкино

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес мета нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики (балансовая/остаточная) стоимость

	1
	Спортивная площадка с покрытием Искусственная трава 20х40
	Самарская область, Исаклинский район, д.Малое Микушкино, ул.Первомайская
	4616725,09/ 4360240,37 руб

Глава сельского поселения                                           А.С.Павлов